Ofício Interno 4.450/2025

De: Bruna G. - GAB-VER

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data:  19/08/2025 às 12:11:56

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT, PJ, PJ, GR-CCJTR, GR-CEFP, GAB-VER, GAB-VER, PRESIDENTE

PROJETO DE LEI

 Prezada, segue o numero de protocolo do Projeto de Lei do Vereador

P76f265be2ce382b8ba519863cbb083e4K8351

At.te

_

Bruna Gomes

Assessor 1

1Doc:  Ofício Interno 7- 4.450/2025        1/3

  Ofício Interno 7- 4.450/2025

De: Clodomiro J. - GR-CCJTR

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDENCIA

Data:  05/09/2025 às 09:32:42

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em consideração a deliberação da Comissão de Constituição e Justiça, Trabalho e Redação, exarada no
parecer nº 134/2025, o qual acolhe e acompanha o voto do Relator, decidindo pela inconstitucionalidade e ilegalidade
do Projeto de Lei n.º 033 de 19 de agosto de 2025, e considerando o Despacho 4-4.450/2025, a solicitação de sua
retirada pelo autor do referido Projeto de Lei, esta comissão opina pelo ARQUIVAMENTO do processo.

_

Clodomiro da Silveira Pereira Junior

Vereador

1Doc:  Ofício Interno 8- 4.450/2025        2/3

  Ofício Interno 8- 4.450/2025

De: Flávio S. - PRESIDENTE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  10/09/2025 às 12:54:41

Prezado, considerando a  a deliberação da Comissão de Constituição e Justiça, Trabalho e Redação, exarada no
parecer nº 134/2025, o qual acolhe e acompanha o voto do Relator, decidindo pela inconstitucionalidade e ilegalidade
do Projeto de Lei n.º 033 de 19 de agosto de 2025, e considerando o Despacho 4-4.450/2025, aquivo presente.

_

Flávio Antonio Lara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

1Doc:          3/3